Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
(Сахалинский индустриальный техникум)

прикАз

г. 0ха

о^ ,лц prli/r

о созdанаu
аmmесmацаонной комuссаu

В соответствии с Порядком аттестации rтедагогических работников и Порядком атгестации
руководителей (кандидатов на должность руководителя), утверждёнными приказом ГБПОУ СИТ от
\4,04,2014 г. М 124-ОЩ кОб утверждении локальных актов (по атгестации))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в2014-20|5 учебном году аттестационЕую комиссию в составе:
о Синдирихин Владимир Владимирович - директор, председатель комиссии;
. Пулешкова ольга Александровна - заместитель директора по научно-методической

работе, заместитель председателя комиссии, секретарь;
о Анисова Зинаида Петровна * заместитель директора по учебной работе, член комиссии;
. Березовская Наталья Геннадьевна - заместитель директора по социtшьным вопросам и

воспитательной работе, член комиссии;
. Гаранжа Марина Юрьевна - преподаватель; член комиссии.

2, Установить проведение заседаний аттестационной комиссии с периодичностью: 1 раз в месяц;
день и время: последний четверг месяца в 15.00 час.

3. Первое ь 20|4-20|5 учебном году заседание аттестационной комиссии провести 25 сентября
2014 г.

4. Секретарю директора Ивановой О.Х, ознакомить с настоящим приказом под роспись
следующrх работников: Синдирlтхина В.В., Пулешкову О.А,, Анисову З.П,, Березовскую Н,Г.,
Гаранжа М.Ю.

И.о,директора З.П. Анисова

Mn t!fr - РЬ

ия вЕр

W D.r uЬ",4_